
 

Karayolu Trafik Güvenliği Kurulu’nun 129. Toplantı Kararları 

 

 

1. Emniyet Genel Müdürlüğü (Trafik Hizmetleri Başkanlığı) ve Jandarma Genel 

Komutanlığı’nın 2012-2013 yılları ilk 4 aylık faaliyetleri hakkında bilgi sunulmuştur. 

 

2. 127 ve 128. Kurul Toplantılarında Görev Verilen Çalışma Grupları;  

 

2-1 Kaza tespit tutanaklarının yol yapımı konusu ile doğrudan ilişkili olduğundan, 

talep edilen bu tutanakların Karayolları Genel Müdürlüğü’nün taşra teşkilatlarınca 

temin edilememesi konusu ile ilgili Trafik Eğitim ve Dairesi Başkanlığınca bilgi 

sunulmuş ve üyelerce değerlendirme yapılmıştır. 

2-2 “Trafik Güvenliği” konusunun Kalkınma Bakanlığı uhdesinde hazırlanıp 

uygulanan ulusal kalkınma programları kapsamına alınması konusu ile ilgili 

Planlama ve Destek Dairesi Başkanlığınca bilgi sunulmuş ve üyelerce 

değerlendirme yapılmıştır. 

2-3  Şehir içinde ve şehir dışında yol kenarlarında standartlara uymayan yol kenarı ile 

baş üstü ışıklı bilgilendirme levhalarının denetlenmesi, uymayanların standartlara 

uygun hale getirilmesi veya kaldırılması konusu ile ilgili Orta Doğu Teknik 

Üniversitesince bilgi sunulmuş ve üyelerce değerlendirme yapılmıştır. 

2-4 Minibüs türü araçlarda, özürlülerin yararlanmalarını sağlayacak şekilde tadilatı 

zorunlu kılan 5378 sayılı Kanunun ilgili maddesinin değiştirilmesi konusu ile 

ilgili Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca bilgi sunulmuş ve üyelerce 

değerlendirme yapılmıştır. 

2-5 Ağır ve uzun araç ile yavaş hareket edebilen taşıtlarda kullanılan “arka işaret 

levhası” regülasyonlar ile belirlenmiş olup, araç muayene istasyonlarında sahte 

reflektörleri kullanıldığı tespit edilen araç sahiplerine yaptırım uygulanması 

konusu ile ilgili Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca bilgi sunulmuş ve 

üyelerce değerlendirme yapılmıştır. 

3. Fahri Trafik Müfettişi müessesesinin 10 yıllık eylem planına ve günün şartlarına göre 

daha aktif hale getirilmesi” konusunda kurula bilgi sunulmuş ve üyelerce değerlendirme 

yapılmıştır. 

 


